



**Bogdan Pawłowski**  
**Burmistrz Kamieńska**

### Interpelacja radnego


Zgłoszona przez: **radnego Jarosława Bąkowicza**

Treść interpelacji:

W imieniu stowarzyszeń LZS „Świt” Kamieńsk oraz Aktywni Kamieńsk, zwracam się z prośbą o rozbudowę oświetlenia bieżni na stadionie w Kamieńsku.

Dzisiejszy stan nie do końca pozwala na bezpiecznie uprawianie sportu w okresie jesienno-zimowo kiedy szybko zapada zmrok. Grozi to nabyciem się wielu urazów i kontuzji. Ze względu, iż w obu stowarzyszeniach ćwiczą amatorzy więc treningi odbywają się w późnych godzinach popołudniowych. ~~Jest to~~ Dotychczasowe oświetlenie po demontażu można byłoby wykorzystać do oświetlenia innych miejsc / obiektów na terenie gminy. Po wykonaniu modernizacji obiektu, która planowana jest w 2019 roku należy domniemywać, że zwiększy się liczba osób ćwiczących na obiekcie zarówno osób dorosłych, jak i dzieci i młodzieży. Jest to również ważne dla uczniów pobliskiej szkoły podstawowej, gdyż w efekcie można byłoby prowadzić popołudniowe zajęcia z lekkoatletyki bądź gier zespołowych. Już dziś regularnie z obiektu korzysta ponad setka osób z obu wspomnianych stowarzyszeń, w tym przede wszystkim dzieci.

W projekcie budżetu gminy Kamieńsk na 2019 rok znajduje się zadanie pn. „Modernizacja bieżni na stadionie sportowym w Kamieńsku” dlatego proszę o rozszerzenie tego zadania o „rozbudowę oświetlenia”. Jeśli przyszłoroczny budżet nie jest przygotowany na taki wydatek proszę o uwzględnienie tego w Wieloletniej Prognozie Finansowej i rozłożenie inwestycji na dwa lata.

14.12.2018 r. 

.....  
Data i podpis radnego

Pan Jarosław BĄKOWICZ

Radny Rady Miejskiej w Kamieńsku

Odpowiadając na Pana interpelację dotyczącą oświetlenia bieżni na stadionie w Kamieńsku informuję, iż w budżecie na rok 2019 istnieje propozycja modernizacji bieżni. Jeśli Rada Miejska przyjmie tę pozycję, to w 2019 roku zostanie przebudowana bieżnia. Nowa bieżnia ma być wykonana z tartanu. Ponadto istnieje możliwość wymiany ogrodzenia wokół bieżni. Moja propozycja generalnej przebudowy jest odpowiedzią na rosnącą popularność aktywności mieszkańców naszej Gminy w tym aktywności w zakresie biegania. Niestety prace te będą bardzo kosztowne.

Możliwość przebudowy oświetlenia bieżni wymaga wstępnego określenia wysokości kosztów tej inwestycji. Od kwot jakie trzeba zabezpieczyć na tego typu prace zależy termin oraz zakres prac. Postaram się określić choćby wstępny koszt takich prac. W trakcie projektowania prac związanych z przebudową bieżni i jej ogrodzenia będą uwzględnione też możliwości techniczne przebudowy oświetlenia.

**BURMISTRZ**  
*Bogdan Pawłowski*